2025年２月 21日

 伊賀谷区長 様

豊岡市くらし創造部生活環境課長

伊賀谷区の家庭ごみ収集について

 平素は、本市環境行政の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、降雪時期の対応として、貴区につきましては、積雪状況によっては収

集運搬の一時見合わせ等のお願いをしておりましたが、積雪による収集運搬作

業への支障の恐れも少なくなりましたので、下記のとおり通常の家庭ごみ収集

運搬業務体制に戻します。

 何かとご多忙の折とは存じますが、区民の方々へ周知いただきますようお願

い申し上げます。

記

１ 通常の収集を開始する日

2025年３月５日（水）から

２ その他

通常の家庭ごみ収集運搬業務体制に戻した後、作業に支障をきたすような積

雪があった場合は、区長様と協議のうえ、「収集を見送る」「収集時間を遅らす」

等の対応をさせていただくことがあります。

【連絡先】 〒668-8666 豊岡市中央町２番４号

                                 豊岡市くらし創造部生活環境課 松本

TEL：0796-23-5304 Fax：0796-23-0915